RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 66/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 66/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
362.250,00 (trezentos e sessenta e dois mil e duzentos
e cinquenta reais): C. A. ALMEIDA OLIVEIRA
(44755013000146) com o lote: 1 no valor total de R$
362.250,00 (trezentos e sessenta e dois mil e duzentos e
cinquenta reais). O processo Administrativo referente à lici-
tação acima se encontra a disposição dos interessados na
sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua
das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Nor-
te/MT, 15 de dezembro de 2025.